[bookmark: _GoBack]様式第1－１号（第３条企業登録 (1) 用）
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　 名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

しまね女性の活躍応援企業登録申請書

しまね女性の活躍応援企業登録要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　「一般事業主行動計画」の策定
　　　・別添のとおり

２　島根労働局への「一般事業主行動計画策定・変更届」の提出
　 ・受理年月日　：　平成　　 年 　　月 　　日

３ 「一般事業主行動計画」の外部への公表方法
1 インターネットの利用
　　　　　　自社のホームページ ・ その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2 その他
  （　  　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類
１　「一般事業主行動計画」
２　島根労働局に提出した「一般事業主行動計画策定・変更届」の写し（受理されたことが分かる
もの）

様式第1－２号（第３条企業登録 (2)用）
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　 名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

しまね女性の活躍応援企業登録申請書

しまね女性の活躍応援企業登録要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　本社における「一般事業主行動計画」の策定

　　　・別添のとおり

２　県内事業所における「県版行動計画」の策定
・策定年月日　：　平成　　 年 　　月 　　日

３ 「県版行動計画」の外部への公表方法
1 インターネットの利用
　　　自社のホームページ ・ その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　）
2 その他
（　　　　　                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　）
添付書類
１　本社において策定した「一般事業主行動計画」
２　県内事業者において策定した「県版行動計画」（様式３－１号）

様式第1－３号（団体登録用）
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　 名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

しまね女性の活躍応援企業登録申請書

しまね女性の活躍応援企業登録要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　「県版行動計画」の策定
・策定年月日　：　平成　　 年 　　月 　　日

２ 「県版行動計画」の外部への公表方法
1 インターネットの利用
　　　 団体または構成員のホームページ ・ その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　   ）
2 その他
（　　　　　         　　　　　　         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　）

添付書類
１ 「県版行動計画」（様式第３－２号）

様式第２－１号（第３条企業登録 (2)用）

女性活躍推進県版行動計画

１　事業所概要
	名称（フリガナ）

	所在地
	〒

	代表者職・氏名

	労働者数   <男性>
　　　　　　　　<女性>
	正規職員（　　　　　　）名・非正規職員（　　　　　　）名、うち管理職　（　　　　　　）名
正規職員（　　　　　　）名・非正規職員（　　　　　　）名、うち管理職　（　　　　　　）名

	電話番号・FAX番号

	担当者職・氏名

２　本社の概要
	名称（フリガナ）

	所在地
	〒

	代表者職・氏名

３　行動計画
	（1） 計画期間　：
（2） 課　　　題　：

（3） （２）の課題ごとに、改善のための取組内容・実施時期

様式第２－２号（団体登録用）

女性活躍推進県版行動計画

１　団体概要
	名称（フリガナ）

	主たる事務所の
所在地
	〒

	代表者職・氏名

	構成員数（※）

	電話番号・FAX番号

	担当者職・氏名

※　構成員名簿を添付してください。

２　行動計画
	（1） 計画期間　：
（2） 課　　　題　：

（3） （２）の課題ごとに、改善のための取組内容・実施時期

様式第３号
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　様

住所
名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

しまね女性の活躍応援企業登録変更届出書

しまね女性の活躍応援企業登録要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　登録番号

　２　登録年月日

　３　変更内容